h disputata p dnm ja. can. bon. qua in mer. cur. vide in lre
tera. d. Rub. de offi. et pote. executor. et tenuit q n pos
set. Si dicat m ipto. volentes illi gram facere speciale
dixit em q cu in illo ali q papa it ledat non dz dici gra
nec de deuolutis pap sic scribit de ocel. preb. lras a. c. cu
nris. Mirabilis solu
cio fuit ista. scilicet au
tem q bnficiu deu
lutu ad papam semp
ofert executor ex q
pm collator e d hif
q p lras guaban si
ue nominat ut h su
innoiat ut qz scribi
tur ad cuiuscumqz
collonez cu eade sit
ro. h secus in bnfis
cijs spectantibus ad
collonez pape quia
vacarut in curia. i. e.
ti. c. ij. li. vi. tuc em
papa ofert iur ppo
no duoluto. nec mi
ru si aliud in deuolu
to. na pap dabo ex
ecutor e ad puiden
du auferebat colla
tori pte. de ocel.
preb. si cap. m. li. vi.
ex q g collo de illo
deuoluta e ad ppam
oferat executor ut
sic lz alie in bnficis

et aliorum in hoc eadem
succedencium negligencia
collacio fuerit deuolu
luta.

Si iuxta nri formam
mandati canonicas
tum et prebendas ecclesie
ruti. adeptus dignitatem
qua duxerit acceptanda
ibi expectet archidiaconatum
ibi post vacante. no
obstare q certa sit anexa
sibi pbenda poterit acce
ptare primaqz prebenda
hoc ipso vacabit q secun
dam cum archidiaconatu
pdicto pacifice fuerit

fiat stricta interpretaco. e. ti. quauis li. vi. h en fit larga o
tra ocedente de ofue. cu dilect. fa. eia h in lra ad qstio
ne no. de offi. le. c. i. li. vi. f. q legat pape possit talia be
neficia ad papam deuoluta oferre. Prefere. tu delegat q
ad illa q sibi specialit fut omilla de offi. le. studuisti et fas
cit de reg. iur. generi li. vi. **E**pi pmi collatoris qd pu
to necessarii. si em de arch. vel capitulo ad epm a demu
p ipius negligenciam g datum ad papam eaf no ofert ex
ecutor cui ad collacione ep i scribent. **S**uccedencium. a sic
habent pmo temp ep i secudo tpus mediu alioz facien
ciu gradu me ipiu et papam. **T**ercio tpus papale. pmo et
ultimo tpe ofert executor. medio vero n. Et semp intel
ligas vbi temp acceptacionis elapsu non impediatur ex
ecutor. **I**ur adept in ecclesia dig. **C**utor. i. ti. p. c. i.
tate habente prebendam annexam pdit pma prebendam
qua habebat in illa. **M**andati. no solu vna vna lectura fa
ctu narrat. put acciderat in hac ecclesia. de q loquit. h et
am fortificat dubiu. qz forcius si ex recepcone capli hab
at vel alie hanc canoniā a pbenda. fa. e. ti. c. anpenle. li.
vi. vbi em auctoritate aplica pbend expectas ofecut est
vna. no videbat q alia ofequi poss. fa. e. ti. no potest.
ij. h. li. vi. cu o cor. h cu adhuc penderz gra in pte pnc
paliori a facta fuisset sup vtroqz vno otertu equu fuit ut
pma dimissa scdam ofequi poss. **A**lia lectura e q iste tex
ponat ius q i dicat ex q pap de digtate a pbenda sibi vo
luit puideri consequi digtate habente prebendam annexam
licet pus alia fuisset adept. h vbi solu de digtate scri
bebat no poterit ofequi digtate habente prebendam annexam
cu h papa n mtenderz egerz declaracone. **S**uadz ta
me equitas q de. locu habeat siue ex vnicu ipto debeat
vtriqz sui ex duerb succellue siue sola digtas debeat p
iptum al habenti pbenda ab ordinaro collatore. **A**ccep
tandā. de q dic ut. i. ti. i. c. i. et id puto si n habet bnficiu